

CAMO Capital ApS

Viggo Rothes Vej 39
2920 Charlottenlund
CVR-nr. 28861702

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.03.2019

Dirigent

Navn: Carsten Mortensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CAMO Capital ApS
Viggo Rothes Vej 39
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 28861702
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Carsten Mortensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er salg af rådgivningsydelser, samt investering i aktier, investeringsforeningsbeviser og anden finansiell aktivitet.

I slutningen af regnskabsåret, har selskabets ændret sin hovedaktivitet, hvor det tidligere var investering i aktier, investeringsforeningsbeviser og anden finansiell aktivitet, er hovedaktiviteten udvidet med salg af rådgivningsydelser. Selskabet er i den forbindelse blevet momsregistreret og der er afholdt flere omkostninger i forbindelse med ændringen af selskabets aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for året udviser et underskud på 532 t.kr., hvilket primært skyldes kursfald på værdipapirer. Ledelsen vurderer resultatet som værende utilfredsstillende. Selskabets egenkapital pr. 31. december 2018 udgør 33.216 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(266.030)	(60.843)
Andre finansielle indtægter		473.843	1.204.926
Andre finansielle omkostninger		<u>(869.630)</u>	<u>(13.147)</u>
Resultat før skat		(661.817)	1.130.936
Skat af årets resultat	2	<u>130.041</u>	<u>(249.587)</u>
Årets resultat		<u>(531.776)</u>	<u>881.349</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	90.000
Overført resultat		<u>(639.776)</u>	<u>791.349</u>
		<u>(531.776)</u>	<u>881.349</u>

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Udskudt skat		141.000	0
Andre tilgodehavender		13.136	0
Tilgodehavende selskabsskat		6.000	0
Tilgodehavender		160.136	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		32.316.522	33.914.727
Værdipapirer og kapitalandele		32.316.522	33.914.727
Likvide beholdninger		802.234	309.926
Omsætningsaktiver		33.278.892	34.224.653
Aktiver		33.278.892	34.224.653

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overkurs ved emission		2.944.018	2.944.018
Overført overskud eller underskud		30.039.354	30.679.130
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>	<u>90.000</u>
Egenkapital		<u>33.216.372</u>	<u>33.838.148</u>
Bankgæld		26.961	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.125	28.125
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.434	0
Skyldig selskabsskat		0	216.829
Anden gæld		<u>0</u>	<u>141.551</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>62.520</u>	<u>386.505</u>
Gældsforpligtelser		<u>62.520</u>	<u>386.505</u>
Passiver		<u>33.278.892</u>	<u>34.224.653</u>
Personaleomkostninger	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	2.944.018	30.679.130	90.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(90.000)
Årets resultat	0	0	(639.776)	108.000
Egenkapital ultimo	125.000	2.944.018	30.039.354	108.000
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				33.838.148
Udbetalt ordinært udbytte				(90.000)
Årets resultat				(531.776)
Egenkapital ultimo				33.216.372

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	249.587
Ændring af udskudt skat	(141.000)	0
Regulering vedrørende tidligere år	<u>10.959</u>	<u>0</u>
	<u>(130.041)</u>	<u>249.587</u>

3. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået husleje- og leasingforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 138 t.kr. i uopsigelighedsperioden, som udløber 30. november 2019.
